



ALİ KEMAL DEVECİLER YENİDEN BAŞKAN ADAYI

Burhaniye Belediyesi Başkanımız Ali Kemal Deveciler, 31 Mart 2024 Yerel seçimlerinde CHP'nin Belediye Başkan adayı olarak seçimlerde tekrardan seçilmek için yarışacak. Başkan Deveciler yaptığı açıklamada; "31 Mart 2019'dan beri Burhaniye Belediye Başkanı olarak sizlere hizmet etmenin gururunu yaşıyorum. İlk günden beri geçen 5 yıl boyunca, Burhaniye'mizi daha yaşanabilir, daha güzel bir ilçe yapma amacıyla yola çıktım. Bu süreçte gösterdiğiniz destek ve güvenle birlikte, birçok projeyi hayata geçirme fırsatı bulduk. 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri'nde, 26 Ocak 2024 Cuma günü itibarıyla

tekrardan Burhaniye Belediye Başkanlığı'na aday gösterilmemden dolayı başta Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanımız Özgür Özel'e, CHP Genel Başkan Yardımcısı, Balıkesir Milletvekili Ensar Aytekin'e, CHP Parti Meclis Üyeleri ve MYK üyelerine, İl Başkanımız Erden Köybaşı'na, İl Yönetim Kurulu Üyelerine, İlçe Başkanımız Aylin Yıldırım'a, İlçe Yönetim Kurulu Üyelerine, Belediye Meclis Üyelerimize ve tüm Burhaniyeli hemşehrilerime teşekkür ederim. Sizlerle birlikte, daha güzel günler ve başarılar için yürümeye hazırım. Birlikte daha büyük hizmetlere imza atacağımız inancıyla, desteklerinizi bekliyorum." dedi.

BAŞKAN DEVECİLER DUYARSIZ KALMADI

Geçtiğimiz günlerde Basın 'da çıkan haberlere kayıtsız kalmayan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Ören Sahili, Paprika Beach işletmesinin önünde yapılan ve kıyı kenar çizgisinde bulunan alana izinsiz olarak yapılan beton setlerin tamamı için yıkım talimatı verdi.



ÖREN PLAJINDA YAPILAN BETON SETİ YIKTI

Yıkım esnasında bizzat personelinin başında olan Başkan Deveciler ekiplere talimatlarını vererek bir sorunu daha çözdü. Burhaniye Belediyesi İşletmenin deniz kenarına yaptığı beton setleri yıkarak kıyıları, herkesin eşit ve serbest olarak kullanılabileceği alanlar olmasına yönelik çalışmalarını hızla tamamlayarak sahil şeridini eski şekline kavuşturdu.



31 OCAK 2024 ÇARŞAMBA

Yıl: 3 / SAYI: 149

Burhaniye Belediyesi'nin Haftalık Pasemli Yayın Organıdır



Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler

BURHANIYE'DE HASAT FESTİVALİ

HEYECANI

Burhaniye Belediyesinin geleneksel hale dönüştürdüğü Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivalinin 19.su Burhaniye Belediyesi Hizmet Binası önünde yapılan kortej yürüyüşü ile başladı.



Başkan Deveciler tarafından Festival Çeleniği Atatürk anıtına bırakılmasının ardından, Balıkesir Büyükşehir Başkan Vekili Birol Şahin konuşma yaptı. Festivalin açılış konuşmasını yapmak üzere kürsüye çıkan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, büyük coşkuyla hasadı yapılan zeytinlerin damaklarla buluştuğu dönemde olduklarını ifade ederek, "Bölgemizde zeytin ağaçlarını korumak, zeytinciliği geliştirmek ve desteklemek için yerel yönetimler olarak elimizden gelen her şeyi yapıyoruz. Üreticiyi desteklemenin yanı sıra Belediyemiz arazilerinde bulunan zeytin ağaçlarının bakımına verdiğimiz değer ile birlikte kendi markamızı oluşturarak satışa sunuyoruz. Ülkemizdeki zeytinyağı piyasasında Burhaniye'mizin adını duyurarak Burhaniye'mize kazandırmaya devam ediyoruz. Burhaniye Belediyesi olarak kültürel ve tarihsel olan bu tarz organizasyonların her zaman destekçisi olacağız" dedi. Burhaniye Belediyesi Gençlik Merkezi Halk Oyunları ekibinin halk oyunları gösterisi ve vatandaşlara yöreye ait sıcak tarhana çorbası dağıtımı ile festival açılışı son buldu.

KÖRFEZİN İNCİSİ BURHANIYE FOTOĞRAF YARIŞMASI'NIN ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Burhaniye Belediyesi ve Türkiye Fotoğraf Sanatı Federasyonu (TFSF) tarafından ortak olarak düzenlenen "Körfezin İncisi Burhaniye" 1.Ulusal Fotoğraf Yarışmasının kazananları, 19. Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivali kapsamında düzenlenen sergi ve açılış töreni ile ödülleri aldı. Sergi halkın beğenisine sunuldu.



HASAT FESTİVALİNDE ÇOCUKLAR DA EĞLENDİ

Burhaniye Belediyesi'nin geleneksel olarak düzenlediği 19. Burhaniye Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivali kapsamında çocuk tiyatrosu sahnelendi. "Sanatta 25. Yıl" sloganıyla farklı yaş gruplarıyla çalışmalarını sürdüren Burhaniye Belediyesi Kent Tiyatrosu, Kahraman Ağustos Böceği isimli çocuk oyunu Reha Yurdakul Salonu'nda sahnelendi. Burhan Gün'ün yazdığı, Ender Kurt'un yönettiği ve Genel Sanat Yönetmenliğini O. Uğur Mamuk'un yaptığı çocuk oyunu büyük beğeni aldı.



Burhaniyeliler deve güreşi heyecanını doyasıya yaşadı

Burhaniye Belediyesi 19. Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivali kapsamında yapılan Deve güreşleri son yılları en karanlıklarına müسابakalarına sahne oldu. 250 devenin güreştiği müsabakalarda tüm Türkiye'nin beklemediği Atça'dan Karagözözüğü - Kozak'tan Taşçobay müsabakası ile birlikte diğer kupa müsabakaları nefesleri kesti. Burhaniye Deve Güreşi Arenasında gerçekleştirilen güreşler sabah saatlerinden itibaren aralıksız devam ederken hınca hınç kalebalk eşliğinde başladı. Genç, yaşlı, çocuk,



kadın 7 den 77'ye her kesimden izleyicisi olan güreşlerde hem müsabakalar hem de eğlenceler coşkuyla geçti. Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, güreşlerin açılış töreninde yaptığı konuşmada, il ve ilçe dışından da Burhaniye'ye gelip Burhaniye Arenası'na hınca hınç dolduran binlerce katılımcıyı selamladı. 19. Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivali içinde yapılan deve güreşleriyle, güreş kültürüne ve tarihine verdikleri önemi belirten Başkan Deveciler, "Burhaniye Belediyesi olarak göreve geldiğimizde en iyi güreşi biz yapacağız diye söz verdik. Bu kültürü yaşıyoruz, yaşatacağız da. Deve güreşlerinin en

iyisini, en güzelini Burhaniye'de yapacağız, çünkü Burhaniye halk her şeyin en güzelini, en özeline hak ediyor" dedi. Konuşmasının ardından teşekkür turları yapan Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, halkı selamlayarak poşu dağıttı.



BURHANIYE'DE ZEYTİNYAĞLI LEZZETLER YARIŞTI

Burhaniye Belediyesi tarafından "19. Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivali" kapsamında düzenlenen "Ödülü Yöresel Yemek Yarışması" yoğun ilgi ile Hüsnü Pazarbaşı Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi. Zeytinyağı yemekler, zeytinyağılı hamur işleri ve zeytinyağı tatlıları olmak üzere 3 ayrı kategoride gerçekleştirilen yarışmada alanında uzman kişilerin tadmaları ile dereceye girenler belirlendi. 3 kategoride ilk üçe giren 9 kişiye atın ödülünün yanı sıra hediye paketi verildi. Ayrıca yarışmaya katılan tüm katılımcılara günün anlam ve önemine istinaden zeytin fideleri ve katılım sertifikaları hediye edildi.

FESTİVALİN 2.GÜNÜ..

28 Ocak 2024 Pazar günü de devam eden etkinliklerde Geleneksel Folklorik Deve Güreşi ile binlerce güreşsever Burhaniye Güreş Arenası'nda bir araya geldi. 19. Zeytin ve Zeytinyağı Hasat Festivali, Pazar akşamı Burhaniye Kültür ve Sanat Derneği Yürükler Halk Müziği Korosu'nun Türk Halk Müziği konseri ile sona erdi.



Sahibi: Burhaniye Belediyesi adına Ali Kemal DEVECİLER

Yazı İşleri ve Genel Yayın Yönetmeni: Engin DEMİR

Basın Birimi: Ecem AKÇAM SEYREK, Fatma DİNÇER, Ahmet Metin ÇOLAK

Adres: Mahir Mah. Hünyet Cad. No:80 Burhaniye / BALIKESİR

İletişim: +90 266 412 64 50 Dahili 227